ATA DE REUNIÃO

MONTE NEGRO/RO, 06 de março de 2025.

ATA N°02 DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER –

COMDIM

  Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco; na sala de reuniões dos Conselhos, na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social– SEMDES, localizado a Rua Justino Luiz Ronconi nº 2243,
setor 01 Centro de Monte Negro Rondônia. As dez horas, iniciou – se a Reunião ordinária do Conselho
Municipal dos Direitos da Mulher – COMDIM, estavam presentes na reunião; as Conselheiras: Sr.ª Amanda
Caroline Ferrari, representante da SEMDES, e Presidente deste Conselho; Sr.ª Terezinha Ferreira,
Representante da SEMDES; Sr.ª. Luzia Ramalho e Silva; representante da SEMED; Sr.ª Aline Ferreira da
Silva, representante da SEPAGRI Sr.ª. Maicon Douglas Rech Brumatti, Secretária Executiva dos Conselhos.
A pauta da reunião seria: cada conselheira traga temas considere importante para a mulher pois esse tema
serão debatidos durante o ano de 2025, As dez horas e trinta minutos não havendo quórum para a reunião, a
Presidente Amanda, propôs enceramento agradecendo a presença de todos presentes. Eu Maicon Douglas
Rech Bumatti, secretária Executiva dos Conselhos lavrei a ata no momento que será lida e assinada por
todas:

ID: 2.0ED.E43, MAICON DOUGLAS RECH BRUMATTI(06/03/2025 10:02:19) Palavras:200
Cód. Autenticidade: 10K1.2X02.319R.A11W.4850 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

P
ág

.:
1

/ 2

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(4
):

 C
P

F
:9

35
.6

9*
.*

*2
-*

4
C

P
F

:0
31

.7
3*

.*
*2

-*
5

C
P

F
:6

72
.8

8*
.*

*2
-*

9
C

P
F

:0
34

.6
2*

.*
*2

-*
5

ID: 2.0ED.E43, MAICON DOUGLAS RECH BRUMATTI(06/03/2025 10:02:19) Palavras:200
Cód. Autenticidade: 10K1.2X02.319R.A11W.4850 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

P
ág

.:
2

/ 2

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(4
):

 C
P

F
:9

35
.6

9*
.*

*2
-*

4
C

P
F

:0
31

.7
3*

.*
*2

-*
5

C
P

F
:6

72
.8

8*
.*

*2
-*

9
C

P
F

:0
34

.6
2*

.*
*2

-*
5

	ATA DE REUNIÃO